КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 июля 2024 г.                                                                                         № 977

Об утверждении схемы мест для продажи товаров

и общественного питания  на ярмарке в рамках

фестиваля «Сольфест-2024»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ

«Об основах государственного регулирования торговой деятельности

в Российской федерации», областным законом от 29.10.2010 № 212-16-ОЗ

«О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере

регулирования торговой деятельности, защиты прав потребителей и средств

индивидуализации товаров», Порядком организации деятельности ярмарок

по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на территории

Архангельской области (далее по тексту – Порядок), утвержденным

постановлением администрации Архангельской области от 27.08.2007

№ 155-па, постановлением администрации Котласского муниципального

округа Архангельской области от 01.07.2024 г. № 942 «О проведении ярмарки

в рамках фестиваля «Сольфест-2024», Уставом Котласского муниципального

округа Архангельской области,   п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить схему размещения мест для продажи товаров на ярмарке

и общественного питания (Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации по экономике и инвестиционной

политике, начальника экономического управления администрации

Котласского муниципального округа Архангельской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия

и подлежит размещению на официальном сайте Котласского муниципального

округа Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава муниципального образования                                        Т.В. Сергеева

Захарова К.М.,

(81837) 2-18-01

Приложение № 1

к постановлению администрации

Котласского муниципального округа

Архангельской области

от 10.07.2024   №  977

Схема размещения мест для продажи товаров на ярмарке и общественного питания